COMUNE DI COLZATE

Provincia di Bergamo
Via Bonfanti n.34 -24020 Colzate (BG)
035/711361 fax 035/720591
Ufficio di Polizia Locale
E-mail polizialocale@comune.colzate.bg.it

N 06/2004 Registro Ordinanze Polizia Locale.

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA E L’ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO DI MARCIA DELLE VIE: SAN
PATRIZIO, VIA ALDO MORO, VIA MONS.ZENONE TESTA, VIA XI FEBBRAIO, VIA GIUSEPPE GARIBALDI,VIA
BONFANTI, VIA LOMBARDIA, VIA MARCONI, VIA ROMA, VIA LUIGI RODIGARI, VIA CANALE, VIA SAN ROCCO, VIA
CAVALIERI G.RADICI, VIA SAN BERNARDINO, VIA REZZO, VIA SAN PATRIZIO .VALIDITA’ ORDINANZA DAL
09/07/2024 DALLE ORE 07.30 FINO AL TERMINE DEI LAVORI.

L’ufficio di Polizia Locale

Vista l'istanza pervenuta in data 03/07/2024 dal Sig. CANZIANI MARCO, con protocollo nr 2975, in qualita di
Operations Infrastrutture di Valtellina Spa., volta ad ottenere I'istituzione a) Divieto di sosta con rimozione forzata
b) Il senso di marcia alternato

La richiesta & necessaria :Al fine di eseguire lavori di ripristino manto stradale.

Visto il D.Lgs 30 Aprile 1992 n°285 ed il particolare art.5 commi 3,7;

Visto il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n°459 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs 18 Agosto 2000 n267.

ORDINA

1) L'istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata;
2) Listituzione del senso unico di marcia;

Vie interessate: Via San Patrizio ; Via Aldo Moro ; Via Mons. Zenone Testa ; Via XI Febbraio ; Via Giuseppe
Garibaldi ; Via Bonfanti ; Via Lombardia ; Via Marconi ; Via Roma ; Via Luigi Rodigari ; Via Canale ; Via San
Rocco ; Via Cavaliere G.Radici ; Via San Bernardino ; Via Rezzo ; Via San Patrizio.

ORDINANZA PREVISTA PER IL 09/07/2023 DALLE ORE 07:30 FINO AL TERMINE DEI LAVORI
(VALIDITA’ H24).

DISPONE

.Che i soggetti organizzatori della sopra citata manifestazione provvedano alla posa di idonea segnalazione di divieto

di sosta e di circolazione da apportare 48 ore prima, facendo riferimento alla presente ordinanza;

.Che gli organi di cui all’art12 del codice della strada si incarichino di garantire il rispetto:

0003017 del 05-07-2024

n.

prot.

COMUNE DI COLZATE -



.Che rispettino le indicazioni riportate sul “NULLA OSTA “ allegato alla presente ordinanza.

Sono esclusi dalla seguente ordinanza: i mezzi di polizia in servizio di emergenza i cui conducenti ,tuttavia, saranno
tenuti ad osservare tutte le cautele necessarie a garantire la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.

AVVERTE

In relazione all'art.3 comma 4 della legge 7 AGOSTO N°241, contro la presente ordinanza gli interessati possono
presentare ricorso:

.entro 60 giorni dalla pubblicazione del provvedimento al Tribunale Amministrativo Regionale nei termini e nei modi
previsti dalla legge 6 Dicembre 1971, n°10034

.entro 120 giorni dalla pubblicazione del provvedimento al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi
previsti art.8 seguenti della legge 24 Novembre 1971 n°285

L'Agen%’fﬁﬁﬁz a,Locale Il Sindaco. -

Alessglﬂ% o i'EEpe)
f o f 57 ’:
Qs

05-07-2024

0003017 del

n.

COLZATE - prot.

COMUNE DI



